Profesor:

Universidad Interamericana de Puerto Rico
Recinto de Barranquitas
Decanato de Asuntos Académicos

HORARIO DE CLASES Y DE OFICINA

Maria de L. Berrios Cintrén

Término Académico: Enero- Mayo 2025 (2025-30)

HORARIO

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

SABADO

7:00-7:30

Horas de Oficina
Edin 611

RATE 2913

Horas de Oficina
Edin 611

RATE 2910

7:30-8:00

7:00-8:00am

7:00-8:00am

8:00-8:30

RATE 2223

RATE 2910

RATE 1221

8:30-9:00

9:00-9:30

RATE 2223

RATE 1221

9:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

RATE 2910

11:30-12:00

12:00-12:20

Horas Oficina

RATE 1221

12:30-1:00

12:20-4:10pm

1:00-1:20

Coordinacion

1:30-2:00

2:00-2:30

2:30-3:00

3:00-3:30

3:30-4:00

Coordinaciéon

4:00-4:10

Coordinacion

4:30-5:00

5:00-5:30

5:30-6:00

6:00-6:30

6:30-7:00




